Freedom of Information Act 2000 – Telecom and Network Services
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked:
Can you please get ICT to confirm these contracts against my request 11087:

KCOM
Service


Corporate ISP Line - 1GB - Is this a 






broadband contract?

Answer: 

This is just for one circuit which is the connection into Public Sector Network
LGFL
Service & Support 

Corporate WAN Services - Is this 





another WAN contract?






If so what is the number of sites






covered?






Can you also send me more






detailed contract description?

This is the main WAN contract for all the Councils data circuits covering 206 sites covering,  

·         Ethernet Virtual Private Networks Circuits & Data Centre interconnects

·         Internet Protocol Virtual Private Networks Circuits & bearers

·         Point to point 
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

